



Swarnakoviyal  
Jewellers  
THINK FUTURE. THINK US.

## ஸ்வர்ணகுவியலின் தங்கப்புதையல்

தமிழ் நாட்டில் எங்கு வேண்டுமானாலும் எந்த நகைக்கடையில் வேண்டுமானாலும் தங்க நகை வாங்கலாம்

### கோல்டு சேவிங்ஸ்:

- ➔ 11 மாத சேமிப்பு திட்டம்.
- ➔ ரூ.500 / ரூ.1000 / ரூ.1500 / ரூ.2000 / ரூ.2500 / ரூ.5000 / ரூ.10000 / ரூ.15000.
- ➔ இத்திட்டத்தின் கீழ் வாடிக்கையாளர்கள் சேமிக்கும் பணத்திற்கு நிகரான தங்கம் அன்றைய மார்க்கெட் விலையின் படி வரவு வைக்கப்படும்.
- ➔ 11 மாதம் முடிந்த பிறகு வாடிக்கையாளர்கள் சேர்த்து வைத்துள்ள தங்கமானது 9% போனஸ் உடன் சேர்த்து , தங்க நாணயமாக வழங்கப்படும்.
- ➔ இத்திட்டத்தில் இணைபவர்களுக்கு இணையும் தொகைக்கு நிகரான சிறப்பு பரிசுகள் வழங்கப்படும்.
- ➔ உங்கள் சேமிப்பிலிருந்து 70% கடனாக பெற முடியும் .

### கேஷ் சேவிங்ஸ்:

- ➔ 11 மாத சேமிப்பு திட்டம்.
- ➔ ரூ.500 / ரூ.1000 / ரூ.1500 / ரூ.2000 / ரூ.2500 / ரூ.5000 / ரூ.10000 / ரூ.15000.
- ➔ 11 மாதம் முடிந்த பிறகு நீங்கள் சேர்த்து வைத்துள்ள பணமானது 18% போனஸ் உடன் சேர்த்து கோல்டு கார்டாக வழங்கப்படும்.
- ➔ அவ்வாறு நீங்கள் பெரும் கோல்டு கார்டை வைத்து உங்களுக்கு விருப்பமான நகைக்கடையில் நீங்கள் விரும்பும் நகைகளை வாங்கிக்கொள்ளலாம்.
- ➔ உங்கள் சேமிப்பிலிருந்து 70% கடனாக பெற முடியும்

## நிபந்தனைகள் மற்றும் விதிமுறைகள் :

- ➔ 11 மாதங்கள் நிறைவுபெற்ற பின்னரே வாடிக்கையாளர்கள் இணைந்துள்ள திட்டத்தின்படி பலன்களைப் பெற இயலும்.
- ➔ வாடிக்கையாளர்கள் திட்டம் முடிவடைவதற்கு முன்பாகவே இத்திட்டத்தை முடித்துக்கொண்டால் அவர் எவ்வித சிறப்புப் பலன்களும் பெற இயலாது .
- ➔ மாத தவணையை குறிப்பிட்ட தவணை காலத்திற்குள் செலுத்த வேண்டும்.

Swarnakoviyal Jewellers & Service Ltd

No: 43 - Green Park Avenue, Omalur Main Road, Fairlands, Salem, Tamil Nadu, India

Ph.No : 9087162629



info@swarnakoviyal.in



## Purchase Anywhere In tamilnadu At Any Jewellery



### GOLD SAVINGS:

- ➔ This Jewellery purchase plan is valid for a period of 11 months.
- ➔ Monthly Instalment Amount Starts From Rs.500 / Rs.1000 / Rs.1500 / Rs.2000/ Rs.2500/ Rs.5000 / Rs.10000 / Rs.15000.
- ➔ Your savings will be credited to your account at the market price of gold for that particular day.
- ➔ After the completion of 11 months, the bonus of **9%** will be added to the value of gold deposited by the customers and will be given as gold coin.
- ➔ Those who join the scheme will be given special prizes equal to the amount they join.
- ➔ You can get **70%** loan from your savings.

### CASH SAVINGS:

- ➔ This Jewellery purchase plan is valid for a period of 11 months.
- ➔ Monthly Instalment Amount Starts From Rs.500 / Rs.1000 / Rs.1500 / Rs.2000/ Rs.2500/ Rs.5000 / Rs.10000 / Rs.15000.
- ➔ After the completion of 11 months, the Gold Card will be issued with **18%** Bonus on the value of your deposit.
- ➔ As a customer, you can use a fantastic gold card to purchase the jewelry you desire from your preferred jewelry store.
- ➔ You can get **70%** loan from your savings.

## TERMS AND CONDITIONS:

- ➔ After completion of 11 months customers can avail the benefits as per the joined plan.
- ➔ If the customers discontinues before the end of the scheme, such customers can get only the amount they have saved and will not be able to get any special benefits.
- ➔ The monthly installment must be paid within the allotted time period.

Swarnakoviyal Jewellers & Service Ltd

No: 43 - Green Park Avenue, Omalur Main Road, Fairlands, Salem, Tamil Nadu, India

Ph.No : 9087162629



[info@swarnakoviyal.in](mailto:info@swarnakoviyal.in)